包头师范学院教师发展中心
教师发展中心(2023) 第 009 号

关于举办包头师范学院 2023 年第二期 ISEC 师资

岗前预培训的通知

各学院：

为协助学校遴选符合《本科学术互认课程教学质量标准》相关要求的本科学

术互认课程（以下简称 ISEC）任课教师，满足我校各学院 2023-2024学年度秋季

学期教学计划的需要，结合本科学术互认课程办公室下发的校内培训要求，教师

发展中心决定举办包头师范学 2023年第二期 ISEC师资岗前校内预培训，现将有

关事宜通知如下：

一、培训目的

参训教师通过校内预培训熟悉国际化本科课程的教育理念；掌握 ISEC教学

理念和课程教学要求、基本方法和操作规范。

二、培训对象

我校各学院 2023-2024学年度秋季学期 ISEC课程备选任课教师（名单附后）

三、培训日程

时间 培训内容 主讲专家 地点

2023 年 5 月 31 日 周三

14:30-17:30

1. ISEC项目介绍和 ISEC理念介绍；

2. 学校支持 ISEC项目发展的相关政策；

3. ISEC项目与师范专业认证的关系；

4. ISEC对培养 ISEC学生思维、能力以及社会

竞争力等方面的优势；

5. 基于 Learning Outcomes教学大纲设计。

·尹淑娟老师 博学楼东 106

2023 年 6 月 1日 周四

14:30-18:30

1. 明辨性思维在教学中应用；

2. 以学生为中心的教学理念的学习评价；

3. ISEC内审机制及流程；

4. 什么是 EMI教学。

·任泽老师

·肖凤艳老师

·王珍珍老师

博学楼东 107

四、具体要求

（1）为确保培训效果，本次培训原则上不允许请假。

（2）培训过程中参训教师需积极配合主讲专家，认真完成培训任务。

教师发展中心

2023年 5月 29日

附件

2023-2024学年度秋季学期本科学术互认课程师资岗前培训表

序号 姓 名 专 业 所在院系 指导培训师分组

1 陈静 信息与通信工程 信息科学与技术学院

尹淑娟老师

2 高婷 信息通信工程 信息科学与技术学院

3 潘峰 通信与信息系统 信息科学与技术学院

4 吴鸿业 物理学 物理科学与技术学院

5 郭凯敏 光学 物理科学与技术学院

6 王兴生 光学 物理科学与技术学院

7 罗焱杰 遗传学 生物科学与技术学院

肖凤艳老师

8 娜仁 植物学 生物科学与技术学院

9 郭宁 动物学 生物科学与技术学院

10 邢颖 动物学 生物科学与技术学院

11 刘杰 作物学 生物科学与技术学院

12 王治轶 生态学 生物科学与技术学院

13 唐超颖 人力资源管理 经济与管理学院

王珍珍老师14 张丽娜 物理化学 化学学院

15 黄国芳 化学 化学学院

16 李红霞 无机化学 化学学院

武丽英老师17 刘晓慧 化学 化学学院

18 李晓峰 化学 化学学院